Ректору РТУ МИРЭА

	С.А. Куджу

	от

	(должность)

	(структурное подразделение)

	(Ф.И.О.)

Заявление
	Прошу Вас предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с

	на

	  календарных дней по семейным

	(дата)

	обстоятельствам.

	В период отпуска выезд за пределы РФ осуществлять

	*.

	(буду, не буду)

	(дата)

	(подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Руководители:

___________________________/ ________________/__________________________________
               (должность)                  (подпись)                                 (Ф.И.О.)

___________________________/ ________________/__________________________________
               (должность)                  (подпись)                                 (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]* В случае выезда за пределы РФ указывается страна пребывания.